



भा.कृ.अ.प. - केंद्रीय आलू अनुसंधान संस्थान

शिमला - 171 001, हि.प्र. (भारत)

**ICAR-Central Potato Research Institute
(Indian Council of Agricultural Research)**

SHIMLA - 171 001, H.P.



Phone: 0177-2625073(O), Fax: 0177-2624460

E-mail- directorcpri@gmail.com, Website: <http://cpri.icar.gov.in>

F.No.03-01/RC/Chemical/2017-18/Store/

Dated : 08.03.2019

To

All Firms under RC/Authorized distributors;
All Regional Stations/Divisions;
CPRI Website.

Sub: Extension of existing rate contract for supply of Chemical/ Glassware/
Plasticware related services.

केमिकल/ग्लासवेयर/प्लास्टिकवेयर इत्यादि की आपूर्ति हेतु नए दर अनुबंध की प्रक्रिया जारी है जो शीघ्र ही पूरी कर ली जाएगी। इस संदर्भ में सूचित किया जाता है कि दिनांक 21.12.2017 से 31.10.2018 तक किए गए दर अनुबंध की दिनांक 28.02.2019 तक बढ़ाई गई समय अवधि को सक्षम प्राधिकारी ने नई दर संविदा finalized/जारी होने की तिथि तक बढ़ाने की स्वीकृति प्रदान की है। बढ़ाई गई समय अवधि में दरें, निबंधन एवं शर्तें पूर्वानुसार ही रहेगी।

Process of new rate contract for supply of Chemical/ Glassware/ Plasticware and related services is in progress and will be finalized shortly. Therefore, it is informed that the rate contract for the period 21.12.2017 to 31.10.2018 extended upto 28.02.2019 is further extended with the approval of Competent Authority till new rate contract is finalized. The rate, term & condition will remain same as previous RC.

Handwritten signature and date: 8.3.19

स०प्रशासनिक अधिकारी (भण्डार)

Assistant Admn. Officer (Stores)